We will conclude this discourse of Arms with this memorable Record, being as ancient as the reign of King Henry the Fifth.

Claus. 5 Henrici Quinti, membrana 15. in dorso, in Turre Londinensi.

Rex Vicecomiti, salutem, &c. Quia, prout informamur, diversi homines qui in viaggiis nostris ante hæc tempora factis, Arma & Tunicas Armorum vocat. Coat-Armours in se susceperunt, ubi nec ipsi nec eorum Antecessores hujusmodi Armis ac Tunicis Armorum temporibus retroactis usi fuerint, & ea in presenti viagio nostro in proximo, Deo dante, faciend' exercere proponant; & quamquam Omnipotens suam gratiam disponat prout vult in naturalibus, equaliter Diviti & Pauperi; volentes tamen quemlibet Ligeorum nostrorum predictorum juxta statûs sui exigentiam modo debito pertractari & haberi: Tibi precipimus, quod, in singulis locis intra Ballivam tuam, ubi per breve nostrum nuper premonst. faciendis proclamari facias, quod nullus cujuscunque statûs, gradûs, seu conditionis fuerit, hujusmodi Arma sive Tunicas Armorum in se sumat,

"The King to the Sheriff, health, &c. Because there are divers men, as we are informed, which before these times, in the Voyages made by us, have assumed to themselves Arms and Coat-Armours, where neither they nor their Ancestors in times past used such Arms or Coat Armours, and propound with themselves to use and exercise the same in this present Voyage which (God willing) we shortly intend to make: And although the Omnipotent disposeth his favours, in *things natural*, as he pleaseth, equally to the *Rich* and *Poor*; yet We willing that every one of our Leige Subjects should be *had* and *handled* in due manner, according to the exigence of his state and condition; we command thee, that, in every place within thy Bailiwick, where by our writ we have lately shewn, you cause to be proclaimed, that no man, of what state, de-

¹ Villare Cantianum, p. 26.

nisi ipse jure antecessorio, vel ex donatione alicujus ad hoc sufficientem potestatem habentis, ea possideat aut possidere debeat. Et quod ipse Arma sive Tunicas illas ex cujus dono obtinet, die monstrationis sue, personis ad hoc per nos assignatis seu assignandis manifestè demonstret, exceptis illis qui nobiscum apud bellum de Agincourt arma portabant, sub pœnis non admissionis ad proficiendum in Viagio predicto sub numero ipsius cum quo retentus existit, ac perditionis vadiorum suorum ex causâ predictâ preceptorum, necnon rasura & ruptura dictorum Armorum & Tunicarum vocat. Coat-Armours, tempore monstrationis sue predicto, si ea super illum monstrata fuerint seu inventa. Et hoc nullatenus omittas. T. R. apud Civitatem Nov. Sarum, secundo die Junii.